[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   27 декабря 2024 г.    №  1250    .
  	                  с. Воробьёвка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьёвского муниципального района от 08.06.2021 г. № 669 «Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан»

В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 года           № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», приказом департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области от 31.05.2021 г. № 1127 «Об утверждении формы перечня земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 г. № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воронежской области администрация Воробьёвского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление администрации Воробьевского муниципального района от 08.06.2021 г. № 669, утвердив перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность граждан, относящихся к одной из категорий, предусмотренных частью 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 № 25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», за исключением граждан, имеющих трех и более детей, имеющих право на бесплатное предоставление земельных участков на территории Воробьёвского муниципального района Воронежской области согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьёвского муниципального района Котенкову Е.А.

Глава Воробьёвского
муниципального района                              		   М.П. Гордиенко

[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к постановлению администрации
муниципального района
от 27 декабря 2024г. № 1250

Перечень земельных участков,
подлежащих бесплатному предоставлению
в собственность, на территории Воробьёвского
муниципального района Воронежской области

	№
п/п
	Местоположение
земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, кв. м.

	Индивидуальное жилищное строительство

	-
	-
	-
	-

	Ведение садоводства

	-
	-
	-
	-

	Ведение огородничества

	1
	Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Воробьёвское сельское поселение, с Воробьёвка, ул Садовая,
земельный участок 46
	36:08:0102006:272
	2000

	2
	Российская Федерация, Воронежская область, Воробьёвский муниципальный район, Воробьёвское сельское поселение, с Воробьёвка, ул Садовая,
земельный участок 48
	36:08:0102006:273
	2000

	Ведение личного подсобного хозяйства

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-

image1.png